ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA
PORTARIA MUNICIPAL Nº 2870 DE 06 DE MARÇO DE 2017.

NOMEIA SERVIDOR PARA ASSUMIR O CARGO DE
TECNICO EM ENFERMAGEM E DESIGNA LOCAL DE
TRABALHO

O Prefeito  Municipal  de Barra  Funda,  no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,   e em conformidade com o

Edital nº 13-2015, de Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2015,

R E S O L V E:

I – É NOMEADA, a Sra. DANIELLE FERIGOLLO para  assumir o cargo de  TECNICO EM

ENFERMAGEM, Classe A, Padrão 07,  carga horária de 40 horas semanais, classificada em 2º lugar

no Concurso Público acima identificado.

II – É DESIGNADO como local de prestação das atividades do Servidor acima nomeado, a

Unidade Básica de Saúde – UBS, localizada na Rua Navegantes, 440, centro do Município de Barra

Funda.

III -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA, EM 06 DE MARÇO DE 2017.

MARCOS ANDRE PIAIA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

	O Prefeito Municipal de Barra Funda, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Edital nº 13-2015, de Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2015,
	R E S O L V E:

	II – É DESIGNADO como local de prestação das atividades do Servidor acima nomeado, a Unidade Básica de Saúde – UBS, localizada na Rua Navegantes, 440, centro do Município de Barra Funda.